股票代码：600674 股票简称：川投能源 公告编号：2023-003 号

转债代码：110061 转债简称：川投转债

四川川投能源股份有限公司

关于公司重大资产购买预案修订说明的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

四川川投能源股份有限公司（以下简称“上市公司”）于 2022

年 11 月 30 日披露了《四川川投能源股份有限公司重大资产购买预

案》（以下简称“重大资产购买预案”）及相关文件。上市公司 2022

年 12 月 14 日收到了上海证券交易所《关于对四川川投能源股份有

限公司重大资产购买预案的问询函》（以下简称“《问询函》”），并于

2022 年 12 月 20 日对审核意见函部分相关问题进行了回复并相应修

改了重大资产购买预案及其摘要。由于新冠疫情等原因，上市公司

于首次预案问询函回复时，未能完成全部未取得权属证书的不动产

权截至报告期末账面价值的统计工作。2023 年 1 月 4 日，上市公司

会同中介机构完成了未取得权属证书的不动产权截至报告期末账面

价值的统计工作，补充回复了《问询函》，并对重大资产购买预案等

文件进行了补充和修订，主要情况如下（如无特殊说明，本公告中

简称均与重大资产购买预案中的简称具有相同含义）：

预案章节 修订情况

封面 修订日期与预案名称

上市公司声明
删除“评估报告尚未正式出具”等表
述

释义

修订预案名称并增补“《备考报

告》”、“《资产评估报告》”等释

义

目录 修订页码

“重大事项提示”之“一、本次交易

方案概述”以及“第七节 本次交易

主要合同”

补充披露了上市公司与交易对方签订

《产权交易合同》的时间

“重大事项提示”之“三、标的资产

的评估作价情况”以及“第五节 标
的资产评估作价基本情况”

删除“资产评估报告尚未正式出具”

等表述，补充披露了标的资产的评估
和作价情况

“重大事项提示”之“四、本次交易

的具体方案”以及“第一节  本次交

易概览”之“三、本次交易的具体方

案”

补充披露了“过渡期损益安排”

“重大事项提示”之“五、本次交易

对于上市公司的影响” 以及“第一

节 本次交易概览”之“五、本次交

易对于上市公司的影响”

补充披露了审计报告编号

“重大事项提示”之“六、本次交易

的决策过程和审批情况” 以及“第

一节 本次交易概览”

补充披露了公司召开十一届十三次董

事会会议，审议通过了本次重大资产

购买等议案的情况，修订了本次交易

尚需履行的决策和审批程序

“重大事项提示”之“九、上市公司

控股股东及其一致行动人对本次交易

的原则性意见，及上市公司控股股东
及其一致行动人、上市公司董事、监

事、高级管理人员自本次重组公告之

日至实施完毕期间的股份减持计划”

以及“第九节 其他重要事项”之

“三、上市公司控股股东及其一致行

动人和董事、监事、高级管理人员自

上市公司本次重组预案公告之日至实

施完毕期间的股份减持计划”

修改了上市公司控股股东和一致性动

人承诺内容的相关表述

“重大风险提示”之“一、与本次交

易相关的风险”之“（二）本次交易

无法获得批准的风险”以及“第八节

风险因素分析”之“一、与本次交易

相关的风险”之“（二）本次交易无

法获得批准的风险”

修改了相关表述，删除了“尚待出具

评估报告”等表述

“重大风险提示”之“二、与标的资

产相关的风险”以及“第八节 风险

因素分析”之“二、与标的资产相关

的风险”

补充了“（一）标的资产估值风险”

“重大风险提示”之“三、其他风
险”之“（二）未完全回复上海证券

交易所问询问题的风险”以及“第八

节  风险因素分析”之“三、其他风

险”之“（二）未完全回复上海证券
交易所问询问题的风险”

由于上市公司已完成对上海证券交易

所问询问题的回复，删除了“未完全

回复上海证券交易所问询问题的风

险”这一风险事项

“第四节 标的资产基本情况”之

“五、标的公司不动产权属瑕疵情

况”

补充披露了标的公司（1）暂未取得

土地权属证书的土地使用权截至报告

期末的账面价值情况；（2）暂未取

得权属证书的房屋截至报告期末的账

面价值情况

特此公告。

 四川川投能源股份有限公司董事会

                                 2023 年 1月 5日